Phụ lục 3B

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 01: Mua sắm hàng

hóa Máy chủ - Server thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm:

Máy chủ - Server phục vụ cho Thư viện điện tử, phần mềm

quản lý đào tạo tại Cơ sở 1 của Trường Cao đẳng Bình Thuận

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc hội;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ

Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch và

Đầu tư về việc hướng dẫn cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và

mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Thông tư số 07/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch và

Đầu tư quy định chi tiết mẫu hồ sơ yêu cầu, báo cáo đánh giá, báo cáo thẩm định,

kiểm tra, báo cáo tình hình thực hiện hoạt động đấu thầu;

Căn cứ Nghị quyết số 15/2024/NQ-HĐND ngày 18/7/2024 của HĐND tỉnh

Bình Thuận Quy định thẩm quyền quyết định trong việc quản lý, sử dụng tài sản

công và quyết định việc mua sắm hàng hóa, dịch vụ tại các cơ quan, tổ chức, đơn

vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 451/QĐ-LĐTBXH ngày 31/5/2022 của Bộ trưởng Bộ

Lao động - Thương binh và Xã hội về việc sáp nhập nguyên trạng Trường Cao

đẳng Cộng đồng Bình Thuận, Trường Cao đẳng Y tế Bình Thuận vào Trường Cao

đẳng nghề Bình Thuận và đổi tên thành Trường Cao đẳng Bình Thuận;

Căn cứ Quyết định số 717/QĐ-CĐBT ngày 08/09/2023 của Hiệu trưởng

Trường Cao đẳng Bình Thuận về việc ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của

Trường Cao đẳng Bình Thuận;

Căn cứ Công văn số 1007/STC-QLG&CS ngày 02/4/2024 của Sở Tài chính về

việc xác định giá gói thầu trong đấu thầu mua sắm tài sản phục vụ công tác

thường xuyên của các cơ quan, tổ chức, đơn vị;

Căn cứ Thông báo số 172/TB-CĐBT ngày 06/6/2024 của Trường về Nội dung

họp giao ban định kỳ tháng 6/2024. Trong đó, tại điểm 1 Mục II. Phần công việc

UBND TỈNH BÌNH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 988/QĐ-CĐBT Bình Thuận, ngày 11 tháng 11 năm 2024

2

cụ thể của Phòng TCHCTH phối hợp với phòng Tài vụ: Tiếp tục tham mưu hồ sơ,

thủ tục mua sắm tivi, máy chủ server tại cơ sở chính sử dụng nguồn vốn phát triển

hoạt động sự nghiệp sau khi các sở, ngành liên quan chấp thuận chủ trương và

theo hướng dẫn của Sở Tài chính;

 Căn cứ Giấy đề nghị số 190/GĐN-TCHCTH ngày 22/7/2024 của phòng Tổ

chức - Hành chính - Tổng hợp về việc mua sắm 01 Máy chủ Server phục vụ cho

Thư viện điện tử, phần mềm quản lý đào tạo tại Cơ sở 1  của Trường Cao đẳng

Bình Thuận;

Căn cứ Quyết định 612/QĐ-CĐBT ngày 23/7/2024 của Trường Cao đẳng

Bình Thuận về việc phê duyệt danh mục, dự toán mua sắm hàng hóa: Máy chủ -

Server phục vụ cho Thư viện điện tử, phần mềm quản lý đào tạo tại Cơ sở 1 do

Trường Cao đẳng Bình Thuận làm chủ đầu tư;

Căn cứ Quyết định số 774/QĐ-CĐBT ngày 10/9/2024 của Trường Cao đẳng

Bình Thuận về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm: Máy

chủ - Server phục vụ cho Thư viện điện tử, phần mềm quản lý đào tạo tại Cơ sở 1

do Trường Cao đẳng Bình Thuận làm chủ đầu tư;

Căn cứ Hợp đồng số 137/2024/HĐTV-NH ngày 18/9/2024 ký kết giữa Trường

Cao đẳng Bình Thuận và Công ty TNHH Tư vấn Tổng hợp Nhật Huy về việc tư vấn

lập E-HSMT và đánh giá E-HSDT Gói thầu số 01: Mua sắm hàng hóa Máy chủ -

Server;

Căn cứ Hợp đồng số 61/2024/HĐĐP-CĐBT ngày 18/9/2024 ký kết giữa

Trường Cao đẳng Bình Thuận và Công ty TNHH Tư vấn Đầu tư Đại Phúc  về việc

tư vấn thẩm thẩm định hồ sơ mời thầu E-HSMT và kết quả lựa chọn nhà thầu Gói

thầu số 01: Mua sắm hàng hóa Máy chủ - Server;

Căn cứ Quyết định số 888/QĐ-CĐBT ngày 03/10/2024 của Trường Cao đẳng

Bình Thuận về việc Phê duyệt Hồ sơ mời thầu Gói thầu số 01: Mua sắm hàng hóa

Máy chủ - Server;

Căn cứ Báo cáo số 1581/BCĐG-TCG ngày 25/10/2024 của Công ty TNHH

Tư vấn Tổng hợp Nhật Huy về việc báo cáo đánh giá E-HSDT Gói thầu số 01:

Mua sắm hàng hóa Máy chủ - Server;

Căn cứ Báo cáo số 1582/BC-ĐCTL ngày 25/10/2024 của Công ty TNHH Tư

vấn Tổng hợp Nhật Huy báo cáo về việc mời nhà thầu đối chiếu tài liệu Gói thầu

số 01: Mua sắm hàng hóa Máy chủ - Server;

Căn cứ Tờ trình số 1641/TTr-NH ngày 29/10/2024 của Công ty TNHH Tư vấn

Tổng hợp Nhật Huy về việc đề nghị thẩm định, phê duyệt kết quả lựa chọn nhà

thầu Gói thầu số 01: Mua sắm hàng hóa Máy chủ - Server;

Căn cứ Báo cáo 381/ĐP-TĐKQ ngày 06/11/2024 của Công ty TNHH Tư vấn

3

Đầu Tư Đại Phúc về việc báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu

số 01: Mua sắm hàng hóa Máy chủ - Server Thuộc dự toán: Máy chủ - Server phục

vụ cho Thư viện điện tử, phần mềm quản lý đào tạo tại Cơ sở 1 của Trường Cao

đẳng Bình Thuận;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài vụ và Trưởng phòng Tổ chức- Hành chính

- Tổng hợp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu số 01: Mua sắm

hàng hóa Máy chủ - Server thuộc dự toán: Máy chủ - Server phục vụ cho Thư viện

điện tử, phần mềm quản lý đào tạo tại Cơ sở 1 của Trường Cao đẳng Bình Thuận,

thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu bao gồm:

- Tên gói thầu số 01: Mua sắm hàng hóa Máy chủ - Server;

- Tên đơn vị trúng thầu: Công ty TNHH MTV Tin học Ngô Gia (Địa

chỉ:130B Đường Tôn Đức Thắng, P. Phú Thủy, Tp. Phan Thiết, Bình Thuận).

- Giá trúng thầu: 176.000.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm bảy mươi sáu triệu

đồng chẵn), giá trên đã bao gồm thuế, phí vận chuyển.

- Nguồn vốn: Từ nguồn Quỹ phát triển hoạt động sự nghiệp của nhà trường.

- Thời gian thực hiện gói thầu: 60 ngày.

- Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

Điều 2. Giao cho phòng phòng Tổ chức - Hành chính - Tổng hợp và phòng

Tài vụ phối hợp với đơn vị tư vấn mời thầu (Công ty TNHH Tư vấn Tổng hợp

Nhật Huy) căn cứ nội dung được phê duyệt tại Điều 1 Quyết định này, tiến hành tổ

chức thực hiện các bước tiếp theo theo quy định của Luật Đấu thầu và các văn bản

hướng dẫn hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các ông (bà)

Trưởng phòng Tài vụ, Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính - Tổng hợp, Giám đốc

Trung tâm TT-TV-TB, Công ty TNHH MTV Tin học Ngô Gia, Công ty TNHH Tư

vấn Tổng hợp Nhật Huy cá nhân, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Phó Hiệu trưởng (Thầy Ích);

- C.Ty TNHH Tư vấn Đầu tư Đại Phúc;
- Lưu: VT, TV, TT-TV-TB, TCHCTH, Hiệp (5b).

HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Huy Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T16:40:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	Đỗ Huy Sơn<sondh@cdbt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T16:51:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!